
Program Musikkavalkade sildemarked 21. august 2010. 
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New Nibe bigband 

 

Orkesteret, bestående af 16 musikere + sanger og 
dirigent, er etableret på resterne af det hedengangne 
”Aalborg Bigband” i år 2000.  Nibe New Bigband er et 
amatørorkester under professionel ledelse af den 
trombonespillende dirigent Christian Kloster. Der 
spilles swingmusik af bl.a. Basie og Ellington, men 
også Sinatra numre, som leveres af orkesterets 
sanger Peter Christensen. New Nibe Bigband er 
virkelig musikelskere, som er værd at lytte til. 
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Erik Davidsens Kvintet 

Jens Chr. Bech Frandsen, Poul Ginnerup, Orla 
Bucholtz, Jens Husted Nielsen, Peter Frederiksen, 
Troels Lund Eriksen 

Året 1988 fik Erik Davidsen en henvendelse fra 
Sildemarkedet om, at de gerne ville ha` musik i den 
gamle smugkro Pimpelput i St. Tranegade.  På 
daværende tidspunkt spillede Erik piano i Nibe 
Bigband, og sammen med tre fra bigbandet og lidt 
senere en guitarist, var kvintetten skabt. De følgende 
ti år var Kvintetten fast inventar i Pimpelput til 
sildemarkederne. Erik Davidsen lever desværre ikke 
mere, men det gør orkesteret i bedste velgående. Der 
er sket et par fornyelser i staben undervejs, men de 
spiller stadig god gedigen swingmusik, og bliver også 
stadig kaldt Erik Davidsens Kvintet, selvom de nu er 
seks medlemmer. 
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Ryd bulen 

 
 
Poul Jørgensen, piano 
Poul Ellerbæk, guitar + sang 
Orla Bucholtz, trommer 
Jens Chr. Bech Frandsen, tenorsax + sang 

Ryd bulen er et forholdsvist nyt Nibe band, som 
startede i 2005 helt på bar bund. Startede egentlig 
som lidt nabo/hygge spilleri på Bryggen, men har nu 
udviklet sig til et komplet band på fem medlemmer. 
Stilen er ikke låst til en bestemt genre, men der 
spilles mest gamle evergreens  og rigtig gode gamle 
ørehængere. Navnet opstod en øveaften idet 
medlemmerne selv mente, at kvaliteten nok stod i 
forhold til navnet, men det er der bestemt ændret 
på. Orkesteret har efterhånden optrådt en del, og da 
orkesteret består af garvede musikere, så leverer 
orkesteret i dag evergreens, der swinger. 
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Electric Zalvation 
Morten Nørgaard, Per Gade, Bo Nielsen, Kenneth 
Slot, Ivan Jensen.  
 

Blev dannet i 1995 på baggrund af et skoleorkester, 
der hed Feedback. Havde en kort men hektisk 
karriere fra 95‐98. Optrådte en hel del i det 
nordjyske, blandt andet fire gange på Nibe Festival. 
Stilen er Stones/Deep Purple/Led Zeppelin. Altså 
uforfalsket gedigen rockmusik. 
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Five Toledos  
 
Edvind N. Trompet.  
Jørgen Petersen ‐ Klaver 
Orla Bucholtz ‐ trommer.  
Jens Husted ‐ Guitar,  
Jens Chr. B. Frandsen saxofon,  
Troels Eriksen ‐ Bas 

Her er chancen for at høre et af de rigtig gamle 
orkestre, som startede i 58 under navnet ”Pani Boys”. 
I 1961 kom der ny saxofonist og gruppen skiftede 
navn til ”Five Toledos”, som dengang bestod af 
Edvind Nielsen trompet og guitar, Morten Poulsen 
kontrabas, Jørgen Petersen klaver, Viggo Nielsen 
saxofon og Orla Buchholtz trommer. Orkestret trådte 
deres barnesko omkring Tøjhuset, hvor de bl.a. solgte 
”Toledos sko” Om alle gik i ”Toledos” står hen i det 
uvisse, men skoene gav navn til orkesteret. Tre af de 
oprindelige medlemmer stiller op sammen med et 
par tilløbere. 
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Hairlosers 
  Som navnet antyder, består orkesteret af modne 

mænd i deres bedste alder. Oprindelsen fortoner sig 
tilbage i begyndelsen af 90’erne i omegnen af Øster 
Hornum.  Michael og Ole var med fra starten og snart 
kom to fra Nibe med. Først Niels, som fik orkesteret 
flyttet til Kapellet i Nibe, og i 95 fik vi Kaj Erik ”60er” 
Madsen på bassen. Med hans rullende Fenderbas og 
Shure pistolmikrofon var han med til at få den ægte 
tresserlyd frem, således at orkesteret i dag har et 
bredt repertoire og optræder lejlighedsvis, når der er 
bud efter ægte tresser/halvfjerdser pop/rock. 
Orkesteret består af: 

Michael Harritslev, trommer ‐ Ole Bjerregaard, 
leadguitar ‐ Kaj Erik Madsen, bas ‐ Niels Binderup, 
rytmeguitar 
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Nibe blæserne 
 

 
 

Nibe Blæserne brev dannet til Sildemarkedet i 1989 
på det grundlag, at Nibe by manglede et hornorkester 
til at træde op til særlige og festlige lejligheder i Nibe 
og omegn.. 

Nibe Blæserne glæder sig til at medvirke på 
Sildemarked 2010, og har sammensat et program 
med festlig ”Øl & Bierstube” musik til lejligheden, og 
håber på et fyldt telt med god stemning. 

Orkesteret har 14 medlemmer og ledes af Lars Palle 
Hansen 
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El‐Cubana 

Aage Nørgaard, John Østergaard, Jørgen Villadsen, 
Hugo Michelsen, Kaj ”Keyboard”, Torben Nørgaard  

Efterhånden som nogle af medlemmerne af det 
oprindelige orkester er gået på efterløn, har de igen 
fået tid og overskud til at genoptage sammenspillet. 
Derfor er orkesteret her for godt et halvt år siden 
begyndt at mødes igen en gang hver anden måned. 
De mødes i Musik i Nibes øvelokaler i det gamle 
sygehuskapel for at spille og ikke mindst for at hygge 
sig. 

I den forbindelse er Kavalkaden en kærkommen 
lejlighed til at få pudset et program af. Derfor går 
orkesteret i træningslejr lige efter sommerferien og 
øver op, så de rammer topformen d. 21. august. 

Bortset fra en enkelt tilløber på keyboard, så har de 
fem øvrige medlemmer spillet i orkesteret tilbage i 
tresserne. 
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Picks‐n‐sticks 

Bandet består af Jesper Fuglsang, Andreas 
Larsen, Søren Vang og Mads Poulsen. 
 

 
Picks‐n‐Sticks er et ungt kopiorkester, der spiller god 
gammel rock fra dengang mor var knægt. 
Orkesteret startede i 2007, og er det yngste orkester 
hos Musik i Nibe, men har alligevel allerede spillet i 
mange forskellige sammenhænge.  
Bandet spreder ved deres koncerter en stemning, 
som kunne være at finde ved enhver rockkoncert i 
70‘erne. 
Picks‐n‐Sticks har de unges gå på mod, men virker 
alligevel rutinerede og spiller med stor autoritet. 
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Grassland 

 

Grassland er et af de nyere orkestre i Musik i Nibe 
regie. 
Siden 1994 har gruppen slået sine folder med primær 
base i det nordjyske. Selvom bandet har holdt pauser 
og skiftet lidt i besætningen i de forgangne år, har de 
undervejs optrådt lige fra afterskiing party i Østrig 
over private fester til nordisk husorkester i Telenor.  
Bandet har således opbygget stor erfaring i at skabe 
den helt rigtige musikalske fest. Græsset skulle være 
trimmet og klar til kavalkaden, hvor gutterne fra 
græslandet vil levere de store pop/rock klassikere, 
som alle kan danse til eller synge med på. 
 
Martin Østergaard ‐ Guitar 
Kasper Weis ‐ Guitar 
Jesper Düring ‐ trommer 
Søren Grauengaard – bas 
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November 69
 

 
Foto Nibe Avis 

 

Som navnet siger, blev gruppen dannet i november 
1969 af de samme fire herrer, som går på scenen her 
godt 40 år efter.  Gruppen har optrådt lejlighedsvis 
siden 69 med ren, rå rock med rødder i 
bluesmusikken. Vi byder Nibes ultimative 
undergrundsorkester velkommen til overfladen og 
glæder os til at genhøre et lydbillede fra November 
69.  
Jens Staun – bas, sang 
Karsten Pedersen – Leadguitar, sang 
Lars Søbye – Trommer, sang 
Peter Schack – rytmeguitar 
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Tråd 

 
 
Trommer & sang: Peter Frederiksen 
Bas & sang: Flemming Højsgaard 
Rytmeguitar: Peter Schack 
Lead Guitar & sang: Troels Lund Eriksen 

 
Pigtrådsmusik ‐ den ægte vare. 
Tråd er opstået ud fra ønsket om at vende tilbage til, 
hvorfra det hele begyndte, tilbage til ægtheden og til 
enkeltheden, ja til rødderne.  
Den musik, som Tråd spiller, afspejles også af 
instrumenteringen: Beatles, Shadows, Rolling Stones. 
Liverpool‐bands og øvrig pigtrådsmusik, både dansk 
og udenlandsk. Tråd har eksisteret siden 2003, og har 
optrådt i mange forskellige sammenhænge, men 
bandmedlemmerne har tidligere været med i andre 
orkestre, fra ”da pigtrådsmusikken was born”, og de 
har sammenlagt langt over 100 års erfaring.  
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3xI  
 

 
 
 
Bandet består af: 
 
 Morten Ibsen (Sang og guitar) 
 Ivan Jensen (Bas) 
 Ivan Hess (Trommer) 
 Kenneth Slot (Tangenter) prikken over i’et 

3XI er et af Nordjylland og Nibes bedst performenede 
live‐party‐bands og spiller i år for fjerde gang på 
Sildemarkedet. 
Musikken er dansevenlig og kendt af de fleste og er 
en rigtig god blanding af dansk og udenlansk musik 
fra 5 årtier, eks. Elvis, Robbie Williams, Kim Larsen og 
D‐A‐D.  

En god gang blandede bolscher for en hver smag. 
Bandet er kendt for sjov, spas og udklædning. De fire 
medlemmer i 3XI har tilsammen mindst 100 års live 
erfaring. 

Den 21. August er en ganske særlig dag for 3XI, da 
bandet på denne dag kan fejre 7 års fødselsdag og 
samtidig har bassisten Ivan Jensen fødselsdag (hans 
alder snakker vi ikke om). 
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